

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

23.01.2024 року № 1
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10:20 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:

	 1.
 2.
	Залівський Андрій Іванович

Тимчишин Георгій Ростиславович
	міський голова

керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Тирко Тарас Вікторович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Ващук Марта Валеріївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
 8.
	Гаврада Іван Михайлович

Лотоцька Наталія Богданівна
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»
ФОП

	 9.
	Пристап’юк Віталій Анатолійович
	начальник на АЗС «WOG»

	10.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор гімназії №12

	12.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	14.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	15.
	Терех Василь Богданович 
	староста виконавчого комітету

	16.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	17.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	18.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	19.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – призваний на військову службу;
2. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
3. Крась В.М.                – причина невідома;
4. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
5. Кушик А.В.               – призваний на військову службу;
6. Грабінський              – причина невідома;
7. Турколяк А.І.           – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.

	· начальник управління житлово-комунального господарства

	
	Мартенс Т.О.

Яремчук Т.В.
	· начальник загального відділу
· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Заманягре С.Ф.
	· журналіст «15 канал»

	
	Гузій О.М.
	· журналіст Неорадіо


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 14.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний
 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли у виконавчий комітет Червоноградської міської ради у 2023 році.
2. Про встановлення  тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» комунального   підприємства «Червонограджитлокомунсервіс».

3. Про включення в список осіб, які користуються правом першочергового одержання житла Гринишина Святослава Володимировича.

4. Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Середницького Андрія Геннадійовича.

5. Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Бахмутського Владислава Олександровича.

6. Про включення в список осіб, які користуються правом першочергового одержання житла Михалюка Петра Степановича.

7. Про зміну договору найму на житлове приміщення в м. Соснівці на вул. Театральна,11, кім. 54,55.

8. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

9. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

10. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.  

11. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору та додаткових угод.

12. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» .

13. Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров'я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов'язки.

14. Про  внесення змін у Договори про організацію перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування №2, №3, №4, №4а, №7 та укладення додаткових договорів.
15. Про вжиття заходів щодо реалізації політики відкритих даних у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.

16. Про затвердження Положення про порядок  створення, оновлення, перевірки топографо-геодезичних знімань та ведення єдиної цифрової топографічної основи  Червоноградської міської територіальної громади масштабу 1:500.
17. Про  надання дозволу ТзОВ «Мебель – Сервіс» на  розміщення зовнішньої  реклами на вул. Промисловій, 1 в місті Червонограді.
18. Про прийняті розпорядження міського голови.

19. Різне.
Міський голова запропонував прийняти порядок денний з цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питаннь порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли у виконавчий комітет Червоноградської міської ради у 2023 році.
Доповідач: Мартенс Тетяна Олексіївна – начальник загального відділу.
Т.Мартунс прозвітувала про підсумки роботи із зверненнями громадян, які надійшли у виконавчий комітет Червоноградської міської ради у 2023 році (звіт додається) та запропонувала затвердити його в цілому.
Мав місце медіа-показ.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 1 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення  тарифів на послуги банно-оздоровчого комплексу «Нептун» комунального підприємства «Червонограджитлокомунсервіс»
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 19, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 2 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про включення в список осіб, які користуються правом першочергового одержання житла Гринишина Святослава Володимировича.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 3 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті  Червоноградської міської ради Середницького Андрія Геннадійовича.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 4 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті            Червоноградської міської ради Бахмутського Владислава Олександровича.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 5 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про включення в список осіб, які користуються правом першочергового одержання житла Михалюка Петра Степановича.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 6  прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зміну договору найму на житлове приміщення в м. Соснівці на вул. Театральна,11, кім. 54,55.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 7  прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти проект за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 8 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 (2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 9 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 (2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 10 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про проведення повідомної реєстрації колективного договору та додаткових угод.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0 ( 5 не голосували).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 11 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської                 міської територіальної громади» .
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти проект за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував) .

 (результати поіменного голосування  додаються).

Проект рішення за основу прийнято.

В.Коваль вніс пропозицію доповнити Подання на присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської територіальної громади» прізвищами Мельничуку Ігорю Сергійовичу та Самойлову Сергію Володимировичу.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).

 (результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.

Міський голова виніс на голосування пропозицію затвердити рішення в цілому з проголосованою пропозицією.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 (1 не голосували) .

 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 12 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення та запропонував прийняти проект за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 13 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  внесення змін у Договори про організацію перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування №2, №3, №4, №4а, №7 та укладення додаткових договорів.
Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0 ( 2 не голосували).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 14 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про вжиття заходів щодо реалізації політики відкритих даних у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради.
Доповідач: Тирко Тарас Вікторович  – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Т.тирко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 15 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок  створення, оновлення, перевірки топографо-геодезичних знімань та ведення єдиної цифрової топографічної основи  Червоноградської міської територіальної громади масштабу 1:500.
Доповідач: Тирко Тарас Вікторович  – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Т.тирко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 16 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу ТзОВ «Мебель – Сервіс» на  розміщення зовнішньої  реклами на вул. Промисловій, 1 в місті Червонограді.
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович – перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 3 не голосували).

 (результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 17 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –  керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою січні 2024 року.
Міський  голова: переходимо до питання «Різне». 
1. Дільничні офіцери поліції та поліцейські офіцери громади Червоноградського районного відділу поліції прозвітували про виконану ними роботу на території їхнього обслуговування. Основним завданням правоохоронців є особистий контакт з населенням, щоб кожен громадянин знав свого дільничного офіцера поліції чи поліцейського офіцера громади та мав змогу зателефонувати чи прийти на прийом до поліцейського. Правоохоронці доповіли про стан криміногенної обстановки у місті, про шахрайства, які є досить актуальними на даний час, про можливі способи захисту від майнових злочинів та про те, як не стати об'єктом злочинних посягань.

Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 
Міський  голова                                  (підпис)                                   Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
Керуючий справами 

виконавчого комітету                         (підпис)                                   Георгій ТИМЧИШИН
